Администрация муниципального

                                   образования сельское поселение

                                               «Деревня Куркино»

                                               Юхновского района

                                               Калужской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2020 года                                                                                     №  12

О признании   утратившим   силу     Постановление

администрации от 25.12.2017 № 57 «Об утверждении

порядка     формирования,   утверждения  и ведения

плана закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня

Куркино» и признании утратившим силу постановления

от 15.12.2016 № 41 «Об утверждении порядка, формиро-

вания, утверждения и ведения плана закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

МО сельское поселение «Деревня Куркино».

   В соответствии с  Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»,  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации от 25.12.2017 № 57 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения

плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня Куркино» и признании утратившим силу постановления  от 15.12.2016 № 41 «Об утверждении порядка, формирования, утверждения и ведения плана товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО сельское поселение «Деревня Куркино».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино» в сети Интернет.

Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня  Куркино»                                                              О.А.Смирнова